
UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
   

   

Số:     /QĐ-SVHTTDL Đồng Tháp, ngày       tháng   6   năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Điều lệ Hội thao các môn thể thao dân tộc 

tỉnh Đồng Tháp năm 2020 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH ĐỒNG THÁP 

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý 

công tác tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức trong cơ quan hành 

chính, đơn vị sự nghiệp các Hội, doanh nghiệp do Nhà nước làm chủ sở hữu 

thuộc Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Quyết định số 36/2016/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2016 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Tháp;  

Căn cứ Công văn số 1202/SVHTTDL-QLTDTT ngày 01 tháng 6 năm 

2020 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc điều chỉnh thời gian và địa 

điểm tổ chức các hoạt động TDTT năm 2020.  

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể dục thể 

thao tại Công văn số 245/TTHLTĐTDTT-TCTĐTDTT ngày 04 tháng 6 năm 2020 

về việc đề nghị ban hành Điều lệ Hội thao các môn thể thao dân tộc tỉnh Đồng 

Tháp năm 2020;                 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Điều lệ Hội thao các môn thể 

thao dân tộc tỉnh Đồng Tháp năm 2020. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính Sở, 

Trưởng phòng Quản lý Thể dục Thể thao, Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và 

Thi đấu TDTT và các tổ chức cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

  
Nơi nhận: 
- Lãnh đạo Sở; 

- Công an Tỉnh; Bộ CHQS Tỉnh; 

- Bộ đội Biên phòng Tỉnh; 

- Liên đoàn Lao động Tỉnh; 

- Trường Đại học ĐT; Trường CĐCĐ ĐT; 

Trường Cao đẳng Y tế; 

- Phòng VHTT, TTVHTTTT  huyện , thi,  thành; 

 Lưu: VT, TTHLTĐTDTT, QLTDTT (Thúc) 40b. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Bình Minh 

 



2 
 

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
  

 Đồng Tháp, ngày    tháng 6 năm 2020 

 

ĐIỀU LỆ 

Hội thao các môn thể thao dân tộc tỉnh Đồng Tháp năm 2020 

(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-SVHTTDL ngày      tháng 6 năm 2020  

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch) 

 

I. MỤC ĐÍCH - YÊU CẦU 

- Thiết thực kỷ niệm 47 năm ngày Thương binh Liệt sĩ (27/7/1947, 

27/7/2020); 

 - Tiếp tục thực hiện cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo 

gương Bác Hồ vĩ đại” giai đoạn 2012 – 2020; Chào mừng sự kiện “Những ngày 

Văn hóa thành phố Cao Lãnh – Thành phố Hội An” từ ngày 27 đến 31/7/2020. 

- Triển khai chuẩn bị tốt các điều kiện, phương tiện phục vụ công tác tổ 

chức, đồng thời đảm bảo an toàn, trật tự trong quá trình tổ chức Hội thao; 

 - Thành viên Ban tổ chức, các bộ phận có liên quan, có sự phối hợp chặt 

chẽ, triển khai thực hiện tốt nhiệm vụ được phân công, góp phần vào sự thành 

công của Hội thao. 

II. ĐỐI TƢỢNG - HỒ SƠ ĐĂNG KÝ THAM DỰ  

1. Đối tƣợng tham dự   

- Các huyện, thị xã, thành phố, ngành, đoàn thể, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, 

Công an tỉnh, Bộ đội Biên phòng tỉnh, Liên đoàn Lao động tỉnh, Trường Đại học 

Đồng Tháp, Trường Cao đẳng Cộng đồng Đồng Tháp, Trường Cao đẳng Y tế 

Đồng Tháp được cử 01 đoàn VĐV đăng ký dự giải.  

- Các vận động viên thuộc huyện thị, thành phố tham dự giải phải có hộ 

khẩu thường trú trong tỉnh Đồng Tháp. 

- Các vận động viên thuộc các ngành Công an, Quân sự, Bộ đội Biên 

phòng, Liên đoàn Lao động tỉnh phải có thẻ ngành; Trường Đại học Đồng Tháp, 

Trường Cao đẳng Cộng đồng Đồng Tháp, Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp 

phải có thẻ ngành, thẻ sinh viên. 

Lãnh đạo đơn vị phải chịu trách nhiệm về đối tượng đăng ký của đoàn 

mình.  

2. Đối tƣợng không đƣợc tham dự    

- Vận động viên thuộc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể dục thể thao 

và Công ty cổ phần phát triển Bóng đá Đồng Tháp đang quản lý, đào tạo; 

- Vận động viên đang bị kỷ luật. 

3. Hồ sơ đăng ký thi đấu:  

- Danh sách đoàn: Gồm 01 trưởng đoàn, 01 huấn luyện viên và 01 săn sóc 

viên của từng môn, danh sách các vận động viên tham dự các môn (theo mẫu) 

riêng môn kéo co làm theo mẫu có dán ảnh của từng vận động viên; 

- Vận động viên tham gia phải ký cam kết sức khỏe miễn trừ trách nhiệm 

của Ban tổ chức đối với các rủi ro có thể xảy ra với vận động viên trong quá 

trình tham dự giải. 



3 
 

- Mỗi vận động viên nộp 01 ảnh 3x4 để làm thẻ thi đấu; 

- Giấy photo hộ khẩu có công chứng của từng vận động viên (Đối với các 

huyện, thị, thành phố). 

Hồ sơ đăng ký thi đấu gởi về Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể dục 

thể thao tỉnh Đồng Tháp (số 3, đường Duy Tân, phường Mỹ Phú, thành phố Cao 

Lãnh) hạn chót ngày 17/7/2020; 

 - Điện thoại liên lạc: 02773. 877 025  

 - Mail: leminhlong.nv@gmail.com - Fax: 02773. 853 154. 

III. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM THI ĐẤU  

1. Thời gian: Từ 28/7 đến 30/7/2020. Khai mạc lúc 7g 30 ngày 28/7/2020 

tại Công viên Hai Bà Trưng, đường Hai Bà Trưng, phường 2, thành phố Cao 

Lãnh. 

2. Địa điểm thi đấu: Công viên Hai Bà Trưng, thành phố Cao Lãnh. 

3. Họp chuyên môn: Lúc 9g00 ngày 24/7/2020 Trung tâm Văn hóa – Thể 

thao và Truyền thanh thành phố Cao Lãnh. 

IV. KHEN THƢỞNG – KỶ LUẬT 

1. Khen thƣởng 

1.1. Khen thƣởng thành tích từng môn: Ban tổ chức Hội thao sẽ trao 

huy chương vàng, bạc, đồng và tiền thưởng cho từng môn, từng nội dung thi 

đấu. 

1.2. Khen thƣởng thành tích toàn đoàn: 

- Ban tổ chức trao cờ và tiền thưởng cho 3 đoàn đạt thành tích cao. 

- Căn cứ vào số huy chương vàng, bạc, đồng của các đoàn đạt được để 

xếp hạng toàn đoàn. Đoàn nào có số huy chương theo thứ tự vàng, bạc, đồng 

nhiều hơn sẽ được xếp trên. Trường hợp có các đoàn đồng huy chương, thì đoàn 

nào có đội nữ kéo co đạt thành tích cao hơn được xếp trên. 

Lưu ý: Đoàn nào vi phạm điều lệ về nhân sự sẽ không tính giải toàn đoàn. 

2. Kỷ luật: Đoàn thể thao, đội, cá nhân nào vi phạm điều lệ, quy định của 

Ban tổ chức thì tùy theo mức độ vi phạm mà Ban tổ chức sẽ có hình thức kỷ luật 

từ cảnh cáo, truất quyền thi đấu, quyền chỉ đạo. Trường hợp vi phạm nghiêm 

trọng, Ban tổ chức sẽ đề nghị cơ quan có thẩm quyền xử lý theo pháp luật.  

V. ĐIỀU LỆ TỪNG MÔN 

1. KÉO CO 

1.1.  Nội dung: 

  - Đội Nam thi đấu 01 hạng cân 560kg. 

   - Đội Nữ thi đấu 01 hạng cân 480kg. 

1.2. Đăng ký thi đấu 

      Mỗi đơn vị đăng ký 01 đội nam và 01 đội nữ. Mỗi đội có 10 vận động 

viên (08 chính thức, 02 dự bị). 

1.3. Xác định cân  
    Vận động viên của các đội được xác định cân trước khi thi đấu 01 giờ. Số 

cân của đội là số cân của 08 VĐV thi đấu chính thức cộng lại phải bằng hoặc 

thấp hơn số cân đã quy đinh. Nếu đội nào quá số cân quy định mà không có 

VĐV dự bị thay thế sẽ phải thi đấu thiếu người.  

 Lưu ý: Trọng lượng của từng vận động viên được làm tròn số.  

mailto:leminhlong.nv@gmail.com


4 
 

      Ví dụ: 50,1kg đến 50,4kg thì = 50kg. 

                      50,5kg đến 50,9kg thì = 50,5kg. 

1.4. Hình thức thi đấu: Thi đấu loại trực tiếp một lần thua. 

1.5. Những quy định khác trong thi đấu  
    a/ Thay ngƣời: Mỗi trận đấu, mỗi đội được phép thay 01 dự bị và thay 

trước trận đấu, đồng thời báo cáo cho trọng tài chính biết để kiểm tra. Người vào 

thay phải có trọng lượng bằng hoặc nhỏ hơn người được thay ra. Trong thi đấu, 

nếu vận động viên bị chấn thương mà đội không có người thay theo đúng quy 

định đã nêu, thì đội sẽ thi đấu thiếu người (Trong thi đấu, đội không đủ 7 vận 

động viên thì bị xử thau). 

b/ Điểm đánh dấu trên dây  

      - 01 điểm đánh dấu ở giữa dây là giới hạn điểm bắt đầu kéo. 

     - 02 điểm đánh dấu ở 02 bên cách điểm giữa về mỗi bên là 2m là giới hạn 

phân định thắng thua của mỗi đội (Có màu xanh dương). 

      - 02 điểm đánh dấu ở hai bên cách điểm thắng thua mỗi bên là 5cm là giới 

hạn nắm dây của vận động viên 02 đội (Có màu xanh lá).  

   c/ Các lỗi trong thi đấu 

 - Nắm dây không đúng quy định. 

 - Cố ý ngồi trên sân hoặc khi bị trượt ngã không trở lại ngay về vị trí quy 

định.  - Khóa dây cản trở sự chuyển động của dây 

 - Kéo phăng dây (Leo dây). 

 - Một hoặc hai chân bước hẳn ra ngoài giới hạn sân kéo. 

 - Không tích cực chủ động kéo (kéo phòng thủ) trong thời gian 05 phút. 

          Lưu ý: Vận động viên hai đội phạm một trong các lỗi nêu trên, trọng tài 

sẽ nhắc nhở, trong 05 giây nếu vận động viên đó không trở lại ngay vị trí theo 

luật thì đội sẽ bị cảnh cáo 01 lỗi. Trong hiệp đấu, đội nào bị 02 lỗi sẽ bị xử thua 

hiệp đó.   

      d/ Thắng hiệp: Đội nào kéo được điểm giới hạn thắng thua trên dây (màu 

xanh dương) của đối phương vượt qua vạch giữa sân hoặc: 

   - Đối phương bị 02 lỗi; 

   - Đối phương có đồng đội, người đứng đầu dây mà tay chạm hoặc vượt 

quá mốc giới hạn (màu xanh lá) trên dây.  

      đ/ Thắng trận: Trận đấu tiến hành 03 hiệp, đội nào thắng 02 hiệp là 

thắng trận hoặc đối phương không đủ 07 vận động viên thi đấu. 

1.6. Luật thi đấu: Áp dụng luật kéo co hiện hành và các quy định trong 

thi đấu. 

2. ĐẨY GẬY  

2.1. Nội dung thi đấu : Tranh giải cá nhân nam, nữ. Mỗi nội dung gồm 

06 hạng cân, cụ thể sau: 

- 50 kg trở xuống;                                         

- Trên 50kg đến 55kg;    

- Trên 55kg đến 60kg;    

- Trên 60kg đến 65kg;    

- Trên 65kg đến 70kg;    

- Trên 70kg đến 75kg; 



5 
 

* Lưu ý: Trọng lượng của từng vận động viên được làm tròn số.  

      Ví dụ: 50,1kg đến 50,4kg thì = 50kg. 

                   50,5kg đến 50,9kg thì = 50,5kg. 

2.2. Tính chất thi đấu: Thi đấu loại trực tiếp một lần thua.  

2.3. Đăng ký thi đấu: Mỗi hạng cân của từng nội dung, mỗi đơn vị được 

đăng ký 02 vận động viên.  

2.4. Thể thức cân: Tất cả các vận động viên tham gia thi đấu đều phải 

cân kiểm tra trước mỗi trận đấu, vận động viên nào vượt quá cân sẽ bị xử thua ở 

trận đấu đó. Tất cả các vận động viên phải mặc trang phục thi đấu khi cân. 

2.5. Luật thi đấu: Áp dụng luật Đẩy gậy của hiện hành và các quy định 

trong thi đấu. 

2.6. Các quy định trong thi đấu 

a/ Cách cầm gậy 

- Lúc cầm gậy, tay phía sau của vận động viên phải dùng lòng bàn tay để 

chịu vào đầu gậy và được phép tỳ đầu gậy thông qua lòng bàn tay đó vào phần 

cơ thể từ thắt lưng trở xuống đến đầu gối nhưng không rời 2 tay khỏi gậy. 

- Các vận động viên được phép dùng bao tay bảo vệ nhưng không được 

dùng bất kỳ chất liệu gì để bôi vào bao tay hay gậy nhằm tăng độ ma xác, đồng 

thời không được quấn hoặc kê các vật vào thân gậy và đầu gậy.  

- Khi chuẩn bị, điểm giữa của gậy phải ở đúng tâm sân thi đấu và 2 vận 

động viên phải cầm gậy song song với mặt sân thi đấu và không được cầm quá 

phần gậy quy định của mỗi bên.  

b/ Các lỗi vi phạm trong thi đấu 

  - Có hành động thô bạo, có hành vi phản ứng, không tuân thủ lệnh của 

trọng tài thì tùy theo mức độ mà trọng tài sẽ cảnh cáo đến tước quyền thi đấu. 

 - Có lời nói, hành vi thiếu văn hóa xúc phạm xúc phạm Ban tổ chức, 

trọng tài, đối phương và khán giả… thì tùy theo mức độ mà tròng tài sẽ cảnh cáo 

đến tước quyền thi đấu. 

  - Kẹp gậy vào nách, hông để đẩy thì trọng tài sẽ cảnh cáo.   

  - Cố tình tháo đầu gậy, giậy gậy một cách đột ngột thì trọng tài xử  thua 

hiệp đó. 

  - Bật nhảy 2 chân rời mặt sân về sau hoặc sang ngang thì trọng tài xử thua 

hiệp đó. 

  Lưu ý: Trong trận đấu, vận động viên bị trọng tài cảnh cáo 2 lần thì bị xử 

thua trận đó. 

c/ Thắng hiệp: 

  - Làm cho đối phương té ngã, hoặc có một điểm bất kỳ của cơ thể ngoài 2 

bàn chân chạm sân đấu. 

  - Làm cho đối phương để đầu gậy chạm nền sân. 

- Làm cho đối phương cầm 1 hoặc 2 tay vượt quá phần gậy của mình. 

  - Làm cho đối phương 1 hoặc 2 chân vượt hẳn ngoài sân thi đấu. 

  d/ Thắng trận:   

  - Trận đấu tiến hành 3 hiệp thắng 2, hoặc đối phương bị 2 lần cảnh cáo 

hay đối phương bị trấn thương mà sau 3 phút không hồi phục được.  



6 
 

  - Mỗi hiệp đấu là 3 phút, nghỉ giữa các hiệp là 1phút
 
rưỡi. Nếu sau 3 phút 

thi đấu, 2 VĐV chưa phân định thắng thua thì xét như sau:  

       - Lỗi cảnh cáo. 

       - Xét số cân (Vận động viên nào ít cân hơn thì vận động viên đó thắng). 

       - Bốc thăm. 

3. NHẢY BAO BỐ 

3.1. Tính chất thi đấu: Cá nhân nam, nữ, đôi nam tiếp sức, đôi nữ tiếp 

sức và dôi nam – nữ tiếp sức, cự ly thi đấu 50m. 

3.2. Đăng ký thi đấu: Mỗi đơn vị đăng ký tối đa 2 nam, 2 nữ, 2 đôi nam, 

2 đôi nữ và 2 đôi nam – nữ. 

3.3. Thể thức thi đấu: Tùy theo số lượng đăng ký, Ban tổ chức sẽ chia 

đợt thi đấu loại vào chung kết. 

3.4. Luật thi đấu: Áp dụng các quy định trong thi đấu. 

3.5. Các quy định trong thi đấu 
- Từ lúc xuất phát cho đến chạm vạch đích, 2 tay luôn nắm miệng bao 

(Nếu nắm 01 tay thì sẽ bị loại). 

- Trong quá trình nhảy, nếu té mà làm ảnh hưởng đối phương thì bị loại. 

Các vận động viên phải về đích đúng ô. 

- Đối với nhảy tiếp sức, khi trao bao cho đồng đội, vận động viên phải 

nhảy dứt khoát ra khỏi vạch cuối sân (Nếu trao bao trên vạch thì đội sẽ bị loại). 

4. VÁC VẬT NẶNG  

4.1. Tính chất thi đấu: Cá nhân nam, nữ (Cự ly 50m).  

4.2. Vật và trọng lƣợng vác: Bao cát, nam là 30kg, nữ là 20kg. 

4.3. Đăng ký thi đấu: Mỗi đơn vị đăng ký 2 nam và 2 nữ. 

4.4. Thể thức thi đấu: Tùy theo số lượng đăng ký, Ban tổ chức sẽ chia 

đợt thi đấu loại vào chung kết. 

4.5. Các quy định trong thi đấu: 

  a/ Quy định xuất phát và cách vác bao cát: Bao cát được để sẵng mỗi ô 

ở đầu xuất phát, vận động viên tự vác lên vai hoặc đơn vị cử người đỡ lên vai 

cho vận động viên mình (Chỉ được phép vác trên vai, các hình thức khác đều bị 

loại). Sau khi các vận động viên ổn định bao cát tên vai, trọng tài sẽ hô khẩu 

lệnh chuẩn bị và sau đó là tiếng còi xuất phát. Nếu xuất phát có phạm quy, trọng 

tài sẽ thổi còi gọi các vận động viên lại và cảnh cáo. Lần xuất phát lại, nếu vận 

động viên nào vi phạm thì cuộc thi đấu vẫn tiếp diễn, tuy nhiên các vận động 

viên vi phạm sẽ bị loại (Mỗi đợt thi chỉ cho phép phạm quy xuất phát 1 lần).   

  b/ Vi phạm trên đƣờng thi đấu: Vận động viên làm rơi bao hoặc bị bé 

thì được phép đứng lên và vác bao lên vai theo quy định trên để di chuyển về 

đích, tuy nhiên lúc làm rơi bao hoặc té mà ảnh hưởng đối phương hoặc về đích 

không đúng ô thì bị loại.   

 Lưu ý khi về đích:  Khi chạm vạch đích, vận động viên mới được phép 

bỏ bao cát rời vai, nếu vận động viên nào ném bao cát trước khi chạm đích thì bị 

loại.   

VI. QUY ĐỊNH CHUNG 



7 
 

1. Vận động viên phải đăng ký thi đấu cho địa phương nơi cư trú, đơn vị 

công tác. Nếu thi đấu cho đơn vị khác phải có sự thống nhất bằng văn bản của 

đơn vị chủ quản; 

2. Mỗi vận đông viên chỉ tham gia thi đấu cho 1 môn. 

3. Mỗi nội dung, hạng cân thi đấu phải có từ 3 VĐV, 3 đôi (đội) của 3 đơn 

vị trở lên thì mới tổ chức thi đấu và nếu chỉ có 03 thì Ban tổ chức chỉ trao giải 

nhất và nhì. 

4. Trong thi đấu, các VĐV phải mang theo thẻ thi đấu để trọng tài kiểm 

tra, nếu không có thẻ thì trọng tài không cho thi đấu. 

5. Giày thi đấu: Nếu có mang giày thì giày bata đế không đinh, không 

núm. 

6. Riêng môn kéo co, đội phải mặc đồng phục, đăng ký theo mẫu và có 

dán ảnh của từng vận động viên.  

7. Căn cứ vào lịch thi đấu, các vận động viên (đội) phải có mặt trướt giờ 

thi đấu 15 phút, nếu trọng tài gọi tên 3 lần mà không có mặt thì xem như bỏ 

cuộc. 

8. Các đoàn tự lực ăn, ở và đi lại trong thời gian thi đấu.  

9. Các khiếu nại về nhân sự phải do trưởng đoàn hoặc huấn luyện viên lập 

văn bản nộp cho Ban tổ chức trong thời hạn 15 phút sau khi kết thúc nội dung 

thi đấu đó, đồng thời nộp lệ phí không hoàn lại là 500.000đ (Năm trăm ngàn 

đồng) số tiền này được sử dụng cho công tác tổ chức thi đấu. 

Chỉ có Ban tổ chức Hội thao do Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch Đồng 

Tháp quyết định thành lập mới có quyền sửa đổi, bổ sung điều lệ bằng thông báo 

khi cần thiết./. 

  



8 
 

           ĐƠN VỊ                               DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THI ĐẤU 

    …………………             HỘI THAO CÁC MÔN DÂN TỘC LẦN THỨ II 

                                                          TỈNH ĐỒNG THÁP NĂM 2020   

 

MÔN: NHẢY BAO BỐ 
                                  

- Huấn luyện viên: …………………………………Số điện thoại…………….. 

- Săn sóc viên:……………………………     

 

TT 
NỘI DUNG 

THI ĐẤU 
HỌ VÀ TÊN VẬN ĐỘNG VIÊN GHI CHÚ 

1 ĐƠN NAM 
1   

2  

2 ĐƠN NỮ 
1   

2  

3 ĐÔI NAM 

1 
  

 

2 
 

 

4 ĐÔI NỮ 

1 
  

 

2 
 

 

5 ĐÔI NAM – NỮ 

1 
  

 

2 
 

 

 

 Trƣởng đoàn Huấn luyện viên  

 Ký tên      Ký tên 

 

 

 
                                  

  



9 
 

           ĐƠN VỊ                               DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THI ĐẤU 

    …………………             HỘI THAO CÁC MÔN DÂN TỘC LẦN THỨ II 

                                                          TỈNH ĐỒNG THÁP NĂM 2020   

MÔN: ĐẨY GẬY 
                                  

- Huấn luyện viên: …………………………………Số điện thoại…………….. 

- Săn sóc viên:……………………………     

 

TT 
NỘI DUNG 

THI ĐẤU 

HỌ VÀ TÊN VẬN ĐỘNG 

VIÊN 
GHI CHÚ 

1 Nam 50kg trở xuống 
  

 

2 Nữ 50kg trở xuống 
  

 

3 Nam trên 50kg – 55kg 
  

 

4 Nữ trên 50kg – 55kg 
  

 

5 Nam trên 55kg – 60kg 
  

 

6 Nữ trên 55kg – 60kg 
  

 

7 Nam trên 60kg – 65kg 
  

 

8 Nữ trên 60kg – 65kg 
  

 

9 Nam trên 65kg – 70kg 
  

 

10 Nữ trên 65kg – 70kg 
  

 

11 Nam trên 70kg – 75kg 
  

 

12 Nữ trên 70kg – 75kg 
  

 

 

 Trƣởng đoàn Huấn luyện viên  

       Ký tên      Ký tên 

 

 

 

 

  



10 
 

           ĐƠN VỊ                               DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THI ĐẤU 

    …………………             HỘI THAO CÁC MÔN DÂN TỘC LẦN THỨ II 

                                                          TỈNH ĐỒNG THÁP NĂM 20120   

 

MÔN: VÁC VẬT NẶNG 
                                  

- Huấn luyện viên: …………………………………Số điện thoại…………….. 

- Săn sóc viên:……………………………     

 

TT 
NỘI DUNG 

THI ĐẤU 

HỌ VÀ TÊN VẬN ĐỘNG 

VIÊN 
GHI CHÚ 

1 NAM  
  

 

2 NỮ 
  

 

 

 Trƣởng đoàn Huấn luyện viên  

      Ký tên      Ký tên 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



11 
 

          ĐƠN VỊ                               DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THI ĐẤU 

    …………………             HỘI THAO CÁC MÔN DÂN TỘC LẦN THỨ II 

                                                          TỈNH ĐỒNG THÁP NĂM 2020   

 

MÔN: KÉO CO NAM (NỮ) 
                                  

- Huấn luyện viên: …………………………………Số điện thoại…………….. 

- Săn sóc viên:……………………………     

 

 

 

 

 

 

 

 

       Họ và tên VĐV                      Họ và tên VĐV                     Họ và tên VĐV                       Họ và tên VĐV 

………………….        ..………………… ………………....             …………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Họ và tên VĐV            Họ và tên VĐV            Họ và tên VĐV             Họ và tên VĐV 

………………….        ..………………… ………………....         ……………….... 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 Họ và tên VĐV dự bị                         Họ và tên VĐV dự bị            

 …………………… ……………………. 

 

 Trƣởng đoàn Huấn luyện viên  

 Ký tên      Ký tên 

 

 

 

 

 
 

Ảnh  4x6 

 
 

Ảnh  4x6 
 

 
 

Ảnh  4x6 
 

 
 

Ảnh  4x6 
 

 
 

Ảnh  4x6 
 

 
 

Ảnh  4x6 
 

 
 

Ảnh  4x6 
 

 
 

Ảnh  4x6 
 

 
 

Ảnh  4x6 
 

 
 

Ảnh  4x6 
 



12 
 

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Đồng Tháp, ngày       tháng       năm 2020 

 

GIẤY CAM KẾT 

 

Kính gửi: ……………………………………………….  

Tôi là vận động viên …………………………………………… 

Trong quá trình tham gia thi đấu giải, tôi tự chịu hoàn toàn trách nhiệm 

về nội dung cam kết với Ban tổ chức giải ……………………………………, 

như sau: 

1. Tôi bảo đảm đủ điều kiện về sức khỏe tham gia thi đấu giải. 

2. Tôi cam kết miễn trừ trách nhiệm của Ban tổ chức đối với các rủi ro, 

tai nạn có thể xảy ra với vận động viên trong quá trình tham dự giải. 

Rất mong được chấp thuận của Ban tổ chức./. 

 

Ngƣời viết cam kết 

            (ghi rõ họ tên)                                               
 

 


		2020-06-24T14:30:44+0700


		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-24T14:44:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-24T14:44:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-24T14:44:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-24T14:45:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-24T14:45:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-24T14:45:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




